
Uchwała Nr XXV/234/08
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 28 sierpnia 2008 roku

w  sprawie przyjęcia  do  prowadzenia  zadania  z  zakresu  doskonalenia  zawodowego 
nauczycieli 

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt.  12  i  art.  74  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 142/01/1591 z późn. zm.), w zw. z art. 70 a ust. 1 ustawy z 
dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (Dz. U.  97/06/674 z późn. zm.) Rada Miejska 
Cieszyna postanawia:

§ 1

Zawrzeć  z  gminami  powiatu  cieszyńskiego  porozumienia  w  sprawie  przyjęcia  do 
prowadzenia  przez  Gminę  Cieszyn  zadania  pn.  „Doskonalenie  zawodowe  nauczycieli 
przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjów”.
 

§ 2

Finansowanie  kosztów zadania odbywać się  będzie  z  wyodrębnionych w budżetach gmin 
środków na finansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli, w tym organizację systemu 
doradztwa zawodowego, w sposób szczegółowo określony w porozumieniu.

§ 3

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Halina Bocheńska


